
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego uprzywilejowanego w ruchu z przeznaczeniem dla OSP Ropczyce z

finansowaniem w formie leasingu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ropczyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581962

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krisego 1

1.4.2.) Miejscowość: Ropczyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 017 2210550

1.4.8.) Numer faksu: 017 2210555

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ropczyce@intertele.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.ropczyce.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00249178

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239517

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest leasing operacyjny fabrycznie nowego samochodu osobowego, uprzywilejowanego w
ruchu z przeznaczeniem dla OSP Ropczyce, z opcją wykupu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tj. samochodu mającego stanowić przedmiot umowy leasingu, w tym opis
techniczny Zamawiający zawarł w załączniku nr 2 do SWZ.
3. Odbiór przedmiotu zamówienia (leasingu) zostanie dokonany w siedzibie Wykonawcy i potwierdzony protokołem odbioru.
4. Oferowany w ramach umowy leasingu samochód musi posiadać aktualne świadectwo homologacji (wymagane w chwili
odbioru samochodu) wraz z załącznikami wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami a w szczególności:
1) Wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów
uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą „Prawo o ruchu drogowym” (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 988 ze zm.).
2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.).
5. Wymagania dotyczące leasingu:
1) Waluta umowy leasingu – PLN,
2) Opłata wstępna w wysokości 40.000,00 zł brutto, płatna w ciągu 30 dni od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu.
Opłata wstępna nie jest ratą leasingu.
3) Okres leasingu operacyjnego – 36 miesięcy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00249178/01 z dnia 2023-06-06

2023-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Rata leasingowa powinna zawierać w sobie koszty związane z realizacją umowy leasingu, tj. prowizje, opłaty
manipulacyjne, szkolenie pracowników, itp.
5) Raty leasingowe – 35 rat. Raty podzielone na część kapitałową i odsetkową. Raty miesięczne zmienne. Zamawiający
dopuszcza, aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu z terminem płatności, np. na 25 dzień każdego
miesiąca, z zastrzeżeniem jednakże, że termin płatności nie może być krótszy niż 30 dni od dnia doręczenia faktury
Zamawiającemu.
6) Opłata końcowa przedmiotu leasingu (kwota wykupu) w wysokości 10 % wartości netto przedmiotu leasingu + VAT,
płatna w ciągu 30 dni od zapłaty ostatniej raty. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zakupu nastąpi na
podstawie odpowiednich dokumentów przenoszących własność leasingu podpisanych przez Zamawiającego i Wykonawcę
za cenę wskazaną w ofercie.
7) Ubezpieczenie przedmiotu leasingu w zakresie OC, AC, NNW w całym okresie leasingu dokonuje Zamawiający na swój
koszt, u wybranego przez siebie Ubezpieczyciela.
8) Wszystkie wskaźniki cenowe zawarte w harmonogramie muszą być podane w złotych polskich z zaokrągleniem do dwóch
miejsc po przecinku.
9) Zapłata opłaty wstępnej, rat leasingowych i kwoty wykupu przedmiotu leasingu wyczerpuje wszelkie zobowiązania
pieniężne Zamawiającego wobec Wykonawcy pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z
umowy leasingu.
6. Wykonawca potwierdzi spełnianie minimalnych wymagań oferowanego w ramach umowy leasingu samochodu, na
podstawie złożonego wraz z ofertą załącznika numer 2 do SWZ Szczegółowego opis przedmiotu zamówienia - specyfikacji
technicznej (prawą stronę tabeli, należy wypełnić poprzez wpisanie słowa /tak spełnia lub nie spełnia/, a tam gdzie jest to
wymagane należy podać konkretną wartość lub wymagane informacje. W przypadku, gdy Wykonawca w którejkolwiek z
pozycji wpisze słowa /nie/ lub zaoferuje parametry nie spełniające wymagań określonych przez Zamawiającego oferta
zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.).
7. Zamawiający informuje, że określając przedmiot zamówienia poprzez wskazanie nazw handlowych, dopuszcza
jednocześnie wszelkie ich odpowiedniki rynkowe nie gorsze niż wskazane. Parametry wskazanego przez zamawiającego
standardu przedstawiają warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, funkcjonalne oraz inne cechy istotne dla
przedmiotu zamówienia. Natomiast wskazana marka lub nazwa handlowa określa klasę produktu, a nie konkretnego
producenta. W przypadku zaproponowania w ofercie urządzeń równoważnych w stosunku do opisanych w SIWZ, należy
załączyć do oferty foldery, dane techniczne i aprobaty techniczne tych urządzeń. Urządzenia równoważne muszą
bezwzględnie spełniać wymogi dla samochodów uprzywilejowanych wynikające z obowiązujących przepisów.
8. Wymagany okres gwarancji liczony od daty protokolarnego odbioru samochodu będącego przedmiotem umowy leasingu:
1) 2 lata na podzespoły mechaniczne.
2) 3 lata na powłokę lakierniczą.
3) 10 lat na rdzewienie karoserii.

Po zmianie: 
Modyfikacja zapisów rozdz. III pkt. 5.2 , pkt. 5.5 oraz 5.6 SWZ
5. Wymagania dotyczące leasingu:

2) Opłata wstępna w wysokości 40.000,00 zł brutto, płatna w ciągu 7 dni od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu. Opłata
wstępna nie jest ratą leasingu.

5) Raty leasingowe – 35 rat. Raty podzielone na część kapitałową i odsetkową. Raty miesięczne zmienne. Zamawiający
dopuszcza, aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu z terminem płatności, np. na 25 dzień każdego
miesiąca, z terminem płatności 21 dni od dnia wyemitowania w dedykowanym portalu.

6) Opłata końcowa przedmiotu leasingu (kwota wykupu) w wysokości 10 % wartości netto przedmiotu leasingu + VAT,
płatna w dacie zapłaty ostatniej raty. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zakupu nastąpi na podstawie
odpowiednich dokumentów przenoszących własność leasingu podpisanych przez Zamawiającego i Wykonawcę za cenę
wskazaną w ofercie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 11:00

Po zmianie: 
2023-06-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 11:10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00249178/01 z dnia 2023-06-06

2023-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-06-14 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-06

Po zmianie: 
2023-07-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00249178/01 z dnia 2023-06-06

2023-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego uprzywilejowanego w ruchu z przeznaczeniem dla OSP Ropczyce z finansowaniem w formie leasingu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ropczyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581962
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krisego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ropczyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 017 2210550
	1.4.8.) Numer faksu: 017 2210555
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ropczyce@intertele.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.ropczyce.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00249178
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239517
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



